
Komentované prohlídky povedou zahradní architektky ze Správy 

veřejného statku města Plzně, které budou s účastníky diskutovat 

o současnosti a budoucnosti parku. 
Po absolvování prohlídek budete mít možnost zapojit se do společné 

Po absolvování prohlídek budete mít možnost zapojit se do společné 

diskuze, která bude probíhat v nafukovacím šapitó autobusu linka 2015. 

V rámci akce se bude konat také amatérský fotbalový turnaj. Můžete 

se těšit na workshopy frisbee, žonglování, bubnování, nebo jógy. 

Děti i dospělí si budou moci vyzkoušet stromolezectví nebo 

provazochodectví mezi stromy s odborným vedením 

a mnoho dalších aktivit. 

Doprovodný program je připraven díky dobrovolníkům, kteří Borský 

Doprovodný program je připraven díky dobrovolníkům, kteří Borský 

park pravidelně využívají k volnočasovým aktivitám. Na akci 

spolupracuje skautské středisko Střela, občanské sdružení žonglér, 

Atrofované ruce – frisbee ultimate Plzeň a další organizace 

a zájmová uskupení.

10:00 zahájení

10:15  začátek komentované prohlídky

11:30  společná diskuze v nafukovacím šapitó   

    autobusu linka 2015

od 10:00 – 14:00 doprovodný program  

11:00 Zahájení fotbalového turnaje 

Podrobnosti budou k nalezení na www.cpkp.cz nebo na www.svsmp.cz nebo 

ve Facebookové skupině "Borský park nás baví".

(ondrej.stary@cpkp.cz)

sobota 12. října 2013

10:00h

Zajímá Vás budoucnost Borského parku? 
Jste pravidelní návštěvníci? Chodíte sem 
sportovat, venčit psy, na procházku? 
Je Borský park stále nejoblíbenějším 
parkem v Plzni? Co myslíte? 

V sobotu 12. října od 10:00 hodin se bude konat

žonglování
  bubnování
provazochodectví
 jóga

fotbalový turnaj
frisbee

bus linka 2015


